
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

GABINETE - BRUSQUE 

PORTARIA Nº 202/2019 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 30 de julho de 2019.

O Diretor-Geral Pro Tempore do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela
Portaria nº 2188/2019 IFC, de 19 de julho de 2019. RESOLVE:

Art. 1º DISPENSAR, a pedido, a partir do dia 01 de agosto,   a Servidora ANDREIA MATILDE
 BOTTAMEDI BAMBINETTI, ocupante do cargo de Pedagoga, matrícula SIAPE nº 2163393, da Função

 Gratificada de Coordenador de Serviço Integrado de Suporte e Acompanhamento Educacional - Código
 FG 1, do Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Dê-se ciência, e

Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 30/07/2019 13:52)
HELIO MACIEL GOMES

DIRETOR GERAL - TITULAR
Matrícula: 1836823

Processo Associado: 23514.000080/2019-27

Para verificar a autenticidade deste documento entre em 
 informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 202 2019

, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 30/07/2019 6d498c888d

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf



